
Bulletin
D’ADHÉSION 
JE SOUHAITE ADHÉRER À LA FÉDÉRATION DÉPARTEMENTALE UMIH

BULLETIN À RETOURNER PAR COURRIER OU À DÉPOSER DANS
NOTRE BOÎTE AUX LETTRES À L’ADRESSE SUIVANTE :
UMIH des Pyrénées Atlantiques Béarn et Soule - 25 bis Rue Louis Barthou - 64000 Pau
(05 59 27 84 89)

2023

Bulletin d’adhésion

Chèque en 1 fois
Virement bancaire Crédit Agricole - IBAN FR76 1690 6000 2587 0095 8315 570 - Code BIC AGRIFRPP869

(joindre un RIB)
Prélèvement bancaire      1 fois            trimestriel

SOCIÉTÉ / ENSEIGNE :

ACTIVITÉ DE L’ÉTABLISSEMENT :

Nom de l’établissement :
Société :

Adresse e-mail :

Hôtel Nombre d’étoiles : Hôtel Nombre de chambres :

Nom / Prénom de l’exploitant :

N° de portable de l’exploitant :

SIRET : Code APE :

Adresse :
Code Postal :

Téléphone de l’établissement : Nombre de salariés :

Ville :
EURL

Restaurant

Licence III Licence IV Petite licence restaurant Licence restaurant

Discothèque Traiteur Pizzeria Restauration rapide
Café / Bar Brasserie Hôtel

AutreSARL SASSA

Moins de 80 000
Moins de 100 000
Moins de 200 000
Moins de 300 000
Moins de 400 000
Moins de 500 000
Plus de 500 000

Chiffres d’affaires Cotisation

MODE DE RÉGLEMENT :

180 €
200 €
250 €
300 €
350 €
450 €
550 €

0 à 30

30 à 40

40 à 50

50 à 60

60 à 70

Plus de 70

250

300

350

400

450

500

Nbre de
chambres

Hôtel
Bureau

350

400

450

500

550

600

Hôtel
Restaurant

Café/Bar, Restaurant, Discothèque, 
Brasserie, Traiteur, Pizzeria,

Restauration rapide

Hôtellerie

J'atteste sur l'honneur
de l'exactitude des renseignements
portés sur cette déclaration.

Date et signature


